АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
    РАСПОРЯЖЕНИЕ
                    20.08.2013 года  № 47-р
                             с. Лапаз

О подготовке документации по планировке части территории
МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района

           В соответствии с Градостроительным  кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и Уставом МО Лапазский сельсовет, на  основании заявления генерального директора ООО «Лапасское»  В.С. Соковец:

1. Разрешить ООО «Лапасское» осуществить разработку проекта  по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории,  на земельном участке площадью
0,012 гектара в северо-западной части кадастрового квартала № 56:19:1015004, для проектирования и строительства линейного объекта ВЛ-10кВ для электроснабжения  скважины № 213 ООО «Лапасское», при условии изменения вида разрешенного использования земельного участка.

2. Установить срок направления физическими и юридическими лицами предложений о порядке, сроках подготовки и содержания документации в течение 15 (пятнадцати) дней со дня опубликования (обнародования) данного постановления.

3. Представить подготовленную документацию по планировке территории для проведения публичных слушаний и последующего утверждения в администрацию МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава администрации Лапазского сельсовета

         В.И. Панченко
Разослано: в дело, ООО «Лапасское», Ю.М. Волохову, А.Н. Глущенко, прокурору, для опубликования.

PAGE